
UCHWAŁA NR 155/XXVI/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie przekazania skargi na zarządzenie Burmistrza Blachowni 

Nr OR.0050.157.2012  w sprawie warunków przetargu pisemnego nieograniczonego 

na najem lokalu użytkowego położonego przy ul. Długiej 50 w Łojkach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  

 

Rada Miejska w Blachowni,  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się Burmistrzowi Blachowni skargę Małgorzaty Olszewskiej na zarządzenie 

Burmistrza Blachowni Nr OR.0050.157.2012  w sprawie warunków przetargu pisemnego 

nieograniczonego na najem lokalu użytkowego położonego przy ul. Długiej 50 w Łojkach 

celem nadania biegu skardze zgodnie z art. 101 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 roku. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącej o przekazaniu skargi 

Burmistrzowi Blachowni na zarządzenie Nr OR.0050.157.2012. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 listopada 2012 roku Małgorzata Olszewska wniosła skargę na zarządzenie 

Nr OR.0050.157.2012 Burmistrza Blachowni w sprawie warunków przetargu pisemnego 

nieograniczonego na najem lokalu użytkowego położonego przy ul. Długiej 50 w Łojkach 

z dnia 22 listopada 2012 roku. 

Jako podstawę wniesienia skargi powołała art. 101 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym. Zgodnie z powołanym przepisem każdy czyj interes prawny lub uprawnienie zostały 

naruszone uchwałą lub zarządzeniem ma prawo zaskarżyć uchwałę (zarządzenie) do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego. 

Skarga dotyczy zarządzenia wydanego przez organ gminy jakim jest Burmistrz Blachowni 

zgodnie z wyżej wymienionymi przepisami organem właściwym do nadania biegu sprawie jest 

Burmistrz Blachowni, jako organ wydający zaskarżone zarządzenie. 

 


